2024 年７月５日

各位

会 社 名 株式会社レボインターナショナル

(コード番号 5022 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役CEO 越川 哲也

問合せ先 取締役CFO 飯島 孝

Ｔ Ｅ Ｌ 075-353-2277

Ｕ Ｒ Ｌ https://revo-international.co.jp

ストック・オプション（第７回新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社が、2024年６月28日開催の取締役会の決議に基づき、当社の従業員に対しストック・オプション

として発行する新株予約権の発行内容について、本日下記のとおり確定いたしましたので、お知らせい

たします。

記

Ⅰ．新株予約権の割当対象者、人数及び割当数

当社の従業員 ７０名 ８１２個（８１，２００株）

Ⅱ．新株予約権の総数

    ８１２個

Ⅲ．新株予約権の目的となる株式の種類および数

  普通株式 ８１，２００株

Ⅳ．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

  新株予約権１個当たり権利行使価額 184,000円 （1株当たり1,840円）

［ご参考］

 本新株予約権発行にかかる取締役会決議日 2024 年６月 28 日

以 上